
Nabídkový formulář pro poptávkové řízení:
Objednatel:

Zájemce:

Místo plnění:

Termíny plnění:

Nabídková cena:

Poskytovaná služba
počet 

jednotek

jednotková 

cena bez DPH

jednotková 

cena vč. DPH

Coffee break (půl den) 0

Oběd 98 195

Večeře 49 195

Nocleh 49 1100

Ostatní (např. nájem)

CELKEM

Dne: Za zájemce (jméno)

Přesné označení nabízeného místa plnění:

(název + adresa)
Malá Morávka 122, Malá Morávka 793 36

Celkem Kč bez DPH Celkem Kč vč. DPH

                                   -   Kč                                              -   Kč 

                                   -   Kč 

                                   -   Kč                                              -   Kč 

                                   -   Kč                               82 565,00 Kč 

                              19 110,00 Kč 

                                   -   Kč                                 9 555,00 Kč 

                                   -   Kč 

Zájemce prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k poskytování služeb, které jsou předmětem plnění této nabídky, a že toto 

plnění pro něj není nemožným.

4) Požadavky uvedené v Příloze č. 1 této poptávky jsou minimální požadavky. Je li stanovena minimální hodnota, nesmí být nabízené 

plnění nižší kvantitativně ani kvalitativně, je li stanovena maximální hodnota, nesmí být nabízené plnění vyšší kvantitativně ani 

kvalitativně.

                              53 900,00 Kč 

11) Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena celkem včetně DPH. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:

2) Nabídka se podává vyplněním tohoto formuláře (všech jeho barevně vyznačených polí). 

1) Termín podání nabídky - do 15. 6. 2021, 9:00 h

5) Nabídku zasílejte na e-mail:                                       @kvic.cz 

6) Zájemce je svou nabídkou vázán min. 90 pracovních dní od jejího podání.

7) Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady zájemce spojené se splněním jeho závazku a je cenou konečnou a nepřekročitelnou.

10) Objednatel nepřipouští variantní řešení.

3) Veškeré požadavky objednatele na předmět, způsob a kvalitu plnění jsou uvedeny v příloze č. 1.  Tyto požadavky jsou pevně dané 

a není možné je následně měnit.

8) Vzhledem k současným opatřením proti šíření nemoci COVID-19 si objednatel vyhrazuje právo nerealizovat celý předmět plnění.

9) fakturováno bude dle skutečně odebraných služeb

Ubytování účastníků kurzů 2021

Zajištění ubytovacích, stravovacích a souvisejících služeb (zajištění výukových prostor atd.) pro 51 účastníků Konverzačních kurzů 

anglického jazyka v rozsahu a kvalitě stanovené v příloze č. 1. Kurzy budou realizovány v rámci projektu Odborné, kariérové a 

polytechnické vzdělávání v MSK II (OKAP), reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613.  

IČ: 26864924

DIČ: CZ26864924

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Předmět plnění

30. 8. 2021 - 31. 8. 2021 

Změna počtu osob musí být ohlášena nejpozději 24 hodin před prvým dnem plánovaného kurzu. 

Změna termínu musí být ohlášena nejpozději 14 kalendářních dnů před konáním plánovaného kurzu

Ubytovací zařízení v MSK splňující podmínky definované v Příloze č. 1 této poptávky

Sídlo:

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 

příspěvková organizace

Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín, 

IČ: 62330403, 

DIČ: CZ62330403

Obchodní název: SKI AREÁL KOPŘIVNÁ, a.s.

Malá Morávka 122, Malá Morávka 793 36



Příloha č. 1 poptávky – Ubytování účastníků kurzů 2021 

Specifikace předmětu plnění 

Požadavky na ubytování: 

a) Garance ubytování v požadovaném (předpokládaném) termínu dle tabulky č. 1. Případná změna termínu 
je možná a bude s poskytovatelem dohodnuta nejpozději 14 kalendářních dní před plánovaným termínem. 

b) Podmínky na umístění ubytovacího zařízení (místa plnění): 

- Musí se současně nacházet max. 155 km jízdy os. automobilem od Ostravy (měřeno od Ostrava, ÚAN), 
Třince (měřeno od Třinec, vlakové nádraží) i Opavy (měřeno od Opava, vlakové nádraží Opava-západ), 
měřeno prostřednictvím internetové stránky mapy.cz, při volbě nejrychlejší trasa. Ubytovací zařízení musí 
splnit tuto podmínku maximální vzdálenosti místa plnění pro všechna uvedená města současně. 

- V příjemném přírodním prostředí za hranicemi města (danými katastrem). Městem se rozumí obec, které 
byl udělen status města. Zároveň vzdálenost ubytovacího zařízení od dálnice, silnice I. třídy, železniční trati, 
průmyslového nebo skladovacího areálu či jiného místa, které by mohlo být potenciálním zdrojem hluku, 
nesmí být menší než 50 m. 

c) Musí být běžně dosažitelné prostředky hromadné dopravy, přičemž nejbližší zastávka prostředku hromadné 
dopravy může být max. 10 km od místa plnění. 

d) Všechny pokoje s vlastním příslušenstvím (toaleta, sprcha, teplá voda). 

e) Účastníci – dvoulůžkové, třílůžkové, čtyřlůžkové pokoje s oddělenými lůžky. 

f) Internet prostřednictvím Wi-Fi pro účastníky s dostatečnou kapacitou a zdarma. 

g) Organizátor a lektor – jednolůžkové pokoje s příslušenstvím nebo samostatné ubytování ve vícelůžkových 
pokojích. 

h) Parkování osobních automobilů ubytovaných zdarma.  

i) Kromě výše zmíněného musí ubytovací zařízení splňovat standardy 3* pro hotel uvedené např. 
na https://www.hotelstars.cz/resources/files/metodika%202015-2020-13_5.pdf. 

j) Cena ubytování za osobu a noc se snídaní nesmí přesáhnout 1 500 Kč včetně DPH. 

k) Fakturováno bude dle skutečně odebraných služeb. 

 

Požadavky na stravování: 

a) Zabezpečení stravování dle specifikace vzdělávací akce a dle tabulky č. 1. 

b) Podávání jídla v souladu s časovým harmonogramem vzdělávaní, dle dohody s organizátorem KVIC.  

c) Možnost přípravy stravy – vegetariánské, bezlepkové, diabetické apod. dle upřesnění účastníků před zahájením 
vzdělávací akce. Cena takovéto stravy musí být stejná jako u ostatních podávaných jídel. 

d) Maximální cena za celodenní stravu na 1 účastníka je ohraničena částkou 390 Kč, 2. den 200 Kč včetně DPH. 

e) Fakturováno bude dle skutečně odebraných služeb. 

Požadavky na výukové prostory: 

a) Pro každou vzdělávací akci bude k dispozici počet školících místností (učeben) uvedený v tabulce č. 1. 

b) Velikost a tvar – dostatečné k počtu účastníků, dostatek místa pro lektora, pomůcky, umístění techniky 
a projekce dle domluvy s ubytovacím zařízením. 



c) Vyhovující práci ve skupinách, práci v kruhu, bez překážek, např. zavazejících sloupů, nepřehledného členění 
místnosti. 

d) Nekuřácké prostředí. 

e) Akustika, osvětlení: 

- zvukotěsnost místnosti, klidné sousední prostory a průchody (ne školící místnost vedle jídelny, 
restaurace), co nejnižší hlučnost obslužné techniky (osvětlení, ventilace); 

- dostatečné osvětlení učebny a funkční zastínění oken (pro potřebu projekce). 

f) Regulovatelná teplota v místnosti a větratelnost místnosti. 

g) Vybavení nábytkem, didaktickou technikou (v ceně poskytovaných služeb): 

- zajištění projekce tj., dataprojektor, promítací plocha v jedné školící místnosti (promítací 
plocha umístěná tak, aby byly prezentace viditelné pro všechny účastníky; 

- 5 x flipchart ve školících místnostech, pokud nejsou k dispozici, organizátor KVIC zajistí; 

- elektrické zásuvky pro běžné spotřebiče a pro připojení počítače (prodlužovací šňůry); 

- připojení k internetu (min. 1 Mb/s) a signál GSM v učebně; 

- možnost vylepování flipových papírů a umístění panelů v učebně dle domluvy; 

- uspořádání nábytku dle požadavku lektora, mobilní nábytek snadno manipulovatelný kdykoliv 
v průběhu vzdělávací akce, koberec, polstrované židle vhodné k dlouhodobému sezení. 

h) Přístupnost a zabezpečení učeben: 

- čas pro úpravu místnosti a přípravu programu (nejpozději 1 h předem). 

i) Poloha a užití učeben: 

- v místnosti, kde probíhá školení, nepracuje ani pravidelně neprochází personál zařízení 
(dle domluvy vyřešeno); 

- v blízkosti učeben (do 50 m) neprobíhají stavební, tesařské a jiné hlučné práce. 



3 

 

Tabulka č. 1 – Předpokládané termíny a počty ubytovaných a stravovaných: 

č. kurzu Název kurzu Termín 
Počet 

účastníků 
Počet 

lektorů 
Počet 
org. 

Počet 
škol. 
míst. 

Kapacita 
škol. 
míst. 

1. den 2. den 3. den Celkem na kurz Příjezd 

Odjezd C 
I 

O 
C 
II 

V N 
C 
I 

O 
C 
II 

V N C I O C II V N C  O V N Lektor Organizátor Účastník 

1030742150 - 
2157 (8 kurzů) 

Konverzační kurz 
anglického jazyka 30.-31.08.2021 35 5 0 5 7  0  40 0  40 40 0 40 0             0 98  49  49  

1. den               
9:00 h 

1. den               
9:00 h 

1. den               
9:00 h 

2. den 
13:00 h 

1030732150 
Setkání 
pedagogických lídrů 30.-31.08.2021 7 0 2 1 7  9  9 9  9                 

Vysvětlivky: N – nocleh se snídaní, O - oběd, V - večeře, C I – dopolední coffee break, C II – odpolední coffee break (C = CI + CII) 
 


